
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚC THỊNH 

 

Số:      /QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                     Phúc Thịnh, ngày     tháng 01 năm 2022 

 
                                                

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Chương trình công tác năm 2022 

của Ủy ban nhân dân xã Phúc Thịnh 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC THỊNH 

 

              Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015; 

   Trên cơ sở chương trình công tác năm 2022 của UBND huyện Ngọc Lặc.          

và chương trình công tác của Đảng ủy xã Phúc Thịnh năm 2022; 

             Theo đề nghị của Văn phòng- Cấp ủy chính quyền xã Phúc Thịnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

        Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác năm 2022 

của Ủy ban nhân dân xã Phúc Thịnh. 

        Điều 2. Công chức chuyên môn Ủy ban nhân dân xã, thủ trưởng các cơ quan 

đơn vị được giao chuẩn bị các nội dung trong chương trình công tác có trách nhiệm 

phối hợp với các cơ quan đơn vị liên quan chuẩn bị tốt các nội dung đã được phân 

công, báo cáo Chủ tịch hoặc Phó chủ tịch xã theo đúng trình tự, thời gian quy định 

tại quy chế làm việc của UBND xã. 

        Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

        Văn phòng UBND xã, công chức chuyên môn UBND xã, người hoạt động 

không chuyên trách của UBND xã và thủ trưởng các cơ quan  đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                          

- Như điều 3 QĐ; 

- TT.ĐU-TT.HĐND( để B/c); 

- Chủ tịch, phó chủ tịch, Ủy viên UBND xã; 

- MTTQ và các đoàn thể; 

- 8 làng; 

- Các cơ quan đóng trên địa bàn xã; 

- In:      bản; 

- Lưu: VP UBND xã. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                     Nguyễn Bá Bình 

 
 


		chutich.phucthinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-06T15:03:00+0700


		2022-01-07T07:44:29+0700


		2022-01-07T07:44:53+0700


		phucthinh.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-07T07:45:18+0700




